
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 17.06.2024 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

wielorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/44/PN/24). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego wielorazowego użytku na okres 24 

miesięcy (znak sprawy: Z/44/PN/24), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 
 

 

Zapytanie 1: 

dotyczy wzoru umowy Par. 3 ust. 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący? 

Dostarczane towary muszą posiadać co najmniej 12 - miesięczny termin ważności licząc od daty 

każdorazowej dostawy. W przypadku gdy termin ważności jest krótszy Wykonawca będzie 

zobowiązany uzyskać zgodę Zamawiającego na dostawę tego towaru z krótszym niż 12 - miesięczny 

terminem ważności. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji treści 

załącznika nr 4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie 2: 

dotyczy wzoru umowy Par. 4 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący? 

Wykonawca gwarantuje dostawę towaru z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy licząc od 

daty dostawy do Zamawiającego, z zastrzeżeniem § 3 ust.11. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji treści 

załącznika nr 4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

 

Zapytanie 3: 

dotyczy wzoru umowy Par. 6 ust. 3 ppkt. 3), 4), 5) 

W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są zbyt wysokie. Na rynku wyrobów medycznych 

przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w przypadku zwłoki w dostawie lub 

wymianie wadliwego towaru. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w 

branży poziomu. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji treści 

SWZ we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy dotychczasowych zapisach SWZ. 

 

Zapytanie 4: 

dotyczy wzoru umowy Par. 6 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący? 

Łączna wysokość kar umownych przewidzianych niniejszą umową nie może przekroczyć 20% wartości 

netto umowy wskazanej w § 5 ust.1. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji treści 

SWZ we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy dotychczasowych zapisach SWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu 

medycznego wielorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/44/PN/24), w 

następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ  

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu; 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XIII ust. 1  

zastępując następującą: 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

to jest do dnia 23.07.2024 r. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XV ust. 1  

zastępując następującą: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć drogą elektroniczną, poprzez 

odpowiednią stronę, dedykowaną dla niniejszego postępowania na platformazakupowa.pl lub 

profilu nabywcy Nazwa Zamawiającego – https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski nie później 

niż do 24.06.2024 r. godz. 12.00. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XVI ust. 2  

zastępując następującą: 

Zamawiający przewiduje otwarcie ofert w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. 

Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział 

Zamówień Publicznych w dniu 24.06.2024 r. o godz. 12.30. 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.  

 


